
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» (ГБОУ ВПО Амурская ГМА Минздрава России) 

ПРИКАЗ
 

06.05.2015

 

г. Благовещенск 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 г. № 226 

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» и Федеральным 
законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» 

п р и к а з ы в а ю :  

1.  Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов работников ГБОУ ВПО 

Амурская ГМА Минздрава России. 

2.  Отделу кадров (Е.В. Грищенко) обеспечить ознакомление всех работников с 

настоящим Положением, а также прием и хранение в течение одного года заполненных 

деклараций конфликта интересов в порядке, установленном данным Положением. 

3.  Комиссии по противодействию коррупции (Н.В. Лоскутова) обеспечить проверку 

полученной от работника информации о конфликте интересов, а также правильности 

регистрации, заполнения и хранения деклараций о конфликте интересов, представляемых 

работниками академии. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ 111 

 
Ректор Т.В. Заболотских 



 

 

 


